
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1981

247
Besluit van 1 mei 1981, houdende de inwerkingtreding 
van de Wet op de Emancipatieraad

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Cultuur, Recreatie en Maat
schappelijk Werk van 27 april 1981; Directie Coördinatie Emancipatiezaken, 
nr. U 6422;

Overwegende dat de werkzaamheden betreffende selectie van voorzitter 
en leden van de Emancipatieraad thans genoegzaam zijn afgerond;

Gelet op artikel 16 van de Wet op de Emancipatieraad (Stb. 1981,65);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet op de Emancipatieraad treedt in werking met ingang van 1 mei 
1981.

Onze Minister van Cultuur, Recreatie en Maatschappelijk Werk is belast 
met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Lage Vuursche, 1 mei 1981
Beatrix

De Staatssecretaris van Cultuur, Recreatie en Maatschappelijk Werk, 
J. G. Kraaijeveld-Wouters

Uitgegeven de twaalfde mei 1981

De Minister van Justitie, 
J. de Ruiter

Staatsblad 1981 247


	Stb-1981-247

